２０１４年６月１９日

各 位

会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  関  勇 一

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長  脇  治 豊

（ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１）

第 17 期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

2014 年 6 月 18 日に開催いたしました当社第 17 期定時株主総会における議決権行使の結果に

関し、下記のとおりお知らせします。

記

１. 議決権の状況

   議決権を有する株主数     24,347 名

   議決権個数         367,890 個

２．議決権行使の状況

   株主総会前日までの

議決権行使（A）

株主総会当日出席

による議決権行使（B）

議決権行使合計

(A)＋(B)＝(C)

株主数 6,372 名 138 名 6,510 名

議決権行使個数

72,963 個 188,730 個 261,693 個

行使率

19.83％ 51.30％ 71.13％

３．議決権行使の結果

事前行使による賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計(D)

議決権行使合計に

おける賛成率(D)/(C)

第 1 号議案

取締役 9名選任の件
67,113～71,487 個 252,160～256,534 個 96.35～98.02％

第 2号議案

監査役 2名選任の件
42,112～70,598 個 227,159～255,645 個 86.80～97.68％

（注）当日出席を含めた賛成数合計(D)は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の大株主および

役員の賛成数」を合計したものです。

以 上